
SK.2000.9.2024

ZARZĄDZENIE Nr 65/2024
  Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 17 kwietnia 2024 roku 
 

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  naboru  na  Stanowisko  ds.  dowodów
osobistych w Dziale Spraw Obywatelskich i Administracji

       Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.
z 2022 r.  poz.  530) oraz Zarządzenia nr 24/2009 Wójta Gminy Świdnica z dnia 12 marca 2009 r.
w sprawie ustalenia  organizacji  naboru na stanowiska urzędnicze w Urzędzie  Gminy w Świdnicy,
w  związku  z  ogłoszeniem  naboru  na  Stanowisko  ds.  dowodów  osobistych  w  Dziale  Spraw
Obywatelskich i Administracji, zarządza się,  co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1. Jadwiga Generowicz -   Sekretarz Gminy

       2. Bartłomiej Strózik -   Zastępca Wójta Gminy 

       3. Anna Sapińska     -   Radca prawny 
       4. Żaneta Kiwacz -   Inspektor ds. kadr 

§ 2.  Komisja przeprowadzi  nabór i sporządzi odpowiednie dokumenty z naboru, zgodnie z ustalonymi 
w tym zakresie Zasadami naboru, w terminie do dnia 30 kwietnia 2024 r.
 
§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.   
 
§ 4.  Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 
 
 
  
                                                       
                                                    
 
Otrzymują: 
1. Jadwiga Generowicz 
2. Bartłomiej Strózik 
3. Anna Sapińska
4. Żaneta Kiwacz
5. a/a



          Uzasadnienie 
             do Zarządzenia Nr 65/2024
             Wójta Gminy Świdnica 

                          z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

w  sprawie  powołania  komisji  do  przeprowadzenia  naboru  na  Stanowisko  ds.  dowodów
osobistych w Dziale Spraw Obywatelskich i Administracji

      Powołanie  Komisji  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowisko  urzędnicze  wynika
z  Zarządzenia  Nr  24/2009  Wójta  Gminy Świdnica  z  dnia  12  marca  2009  r.  w sprawie  ustalenia
organizacji  naboru  na  stanowiska  urzędnicze  w  Urzędzie  Gminy  w  Świdnicy,  w  związku
z ogłoszeniem otwartego i konkurencyjnego naboru na wolne  Stanowisko ds.  dowodów osobistych
w Dziale Spraw Obywatelskich i Administracji.

    

 

    ………………………………..………………………...

            Sekretarz Gminy

             

…………………………………………………………...

                Radca prawny

Sporz. Ż. Kiwacz


